M10S

}?AIITNEB ，.いパ'
:AS12MA6/III,

Trg ZRTAVj

Naziv , Ozn , Koli£ina : M3 Cijena , R.°/o i PDV% ! VrljednostbezPDV

Izvrsene odyjetnicke usluge 1,00 300,00 0,00 25,00 300,00

Por.br. 05511437

OIB 97719547602

Ukupno

PDV

300,00

75,00

Slovlma tristosedamdesetpet EUR Zaplatiti EUR
HRK

375,00
2.825/44

PreracSunato p rema fiksnom tefiaju konverzije 1 EUR =
■

= 7,53450 HRK

[POREZNE STORE ；Osnova r ：PDV Vrijednost

Usluga na koju se obracunava PDV po stop! 25% 300,00 75,00 375,00

Na£in platanja: Transakcijski racun

I6AN: HR42 2340 00911106 2493 2 kod PRIVREDNE BANKE Zagreb d.d., SWIFT: